
UCHWAŁA NR XX/124/2020 
RADY GMINY KARNIEWO 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2020 r. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506, ze zmianami) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 869 ze zm.), Rada Gminy Karniewo uchwala, co następuje:   

§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 27 732 739,60 zł z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 26 473 730,22 zł       

b) dochody majątkowe w kwocie 1 259 009,38 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. Ustala 
się dochody na realizację zadań z zakresu administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem  Nr 1a. 

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 27 885 620,60 zł z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 25 438 441,12 zł   

b) wydatki majątkowe w kwocie 2 447 179,48 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 2a do niniejszej uchwały. 
Ustala się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem  Nr 2b. 

§ 2. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem  Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Beata Krystyna Jackowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5E5FCA2-0A7A-49B3-A468-937C086FAC2F. podpisany Strona 1



                                           Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XX/124/2020 Rady Gminy Karniewo z dnia 21 grudnia 2020 r. 

   
Zmiany w planie dochodów 2020 r. 
   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 8 326 165,85 0,00 54 697,00 8 380 862,85 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 4 442 321,00 0,00 26 000,00 4 468 321,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 442 321,00 0,00 26 000,00 4 468 321,00 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 28 697,00 28 697,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 28 697,00 28 697,00 

855   Rodzina 8 126 555,00 0,00 3 720,00 8 130 275,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 204 600,00 0,00 3 720,00 208 320,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

204 600,00 0,00 3 720,00 208 320,00 

bieżące razem: 26 415 313,22 0,00 58 417,00 26 473 730,22 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

132 055,00 0,00 0,00 132 055,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5E5FCA2-0A7A-49B3-A468-937C086FAC2F. podpisany Strona 1



 
majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 335 000,00 -115 907,79 0,00 219 092,21 

    
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 335 000,00 -115 907,79 0,00 219 092,21 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6630 

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

335 000,00 -115 907,79 0,00 219 092,21 

majątkowe razem: 1 374 917,17 -115 907,79 0,00 1 259 009,38 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

377 679,00 0,00 0,00 377 679,00 

 

Ogółem: 27 790 230,39 -115 907,79 58 417,00 27 732 739,60 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

509 734,00 0,00 0,00 509 734,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5E5FCA2-0A7A-49B3-A468-937C086FAC2F. podpisany Strona 2



 

 

                           Załącznik Nr 1a do Uchwały Nr XX/124/2020 Rady Gminy Karniewo z dnia 21 grudnia 2020 r. 

  
          
Zmiany w planie dochodów na zadania zlecone 2020 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 8 103 555,00 3 720,00 8 107 275,00 

 85504  Wspieranie rodziny 204 600,00 3 720,00 208 320,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

204 600,00 3 720,00 208 320,00 

          Razem: 9 477 217,76 3 720,00 9 480 937,76 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5E5FCA2-0A7A-49B3-A468-937C086FAC2F. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XX/124/2020 

Rady Gminy Karniewo 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

Zmiany w planie 
wydatków 2020 r.                   

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozdz
iał 

§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

W
ni
es
ie
ni
e 
w
kł
a
d
ó
w 
d
o 
sp
ół
e
k 
pr
a
w
a 
h
a
n
dl
o
w
e
g
o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 1
9 

przed zmianą 1 591 816,50 1 246 816,50 1 246 816,50 22 207,89 1 224 608,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 345 000,00 345 000,00 0,00 0,00 0,
0
0 

zmniejszenie -106 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -106 742,00 -106 742,00 0,00 0,00 0,
0
0 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

01
0   Rolnictwo i łowiectwo 

po zmianach 1 485 074,50 1 246 816,50 1 246 816,50 22 207,89 1 224 608,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 238 258,00 238 258,00 0,00 0,00 0,
0
0 

przed zmianą 1 547 816,50 1 217 816,50 1 217 816,50 22 207,89 1 195 608,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,
0
0 

zmniejszenie -106 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -106 742,00 -106 742,00 0,00 0,00 0,
0
0 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

 01095  Pozostała działalność 

po zmianach 1 441 074,50 1 217 816,50 1 217 816,50 22 207,89 1 195 608,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223 258,00 223 258,00 0,00 0,00 0,
0
0 

przed zmianą 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,
0
0 

zmniejszenie -106 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -106 742,00 -106 742,00 0,00 0,00 0,
0
0   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,

0
0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5E5FCA2-0A7A-49B3-A468-937C086FAC2F. podpisany Strona 1



po zmianach 223 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223 258,00 223 258,00 0,00 0,00 0,
0
0 

przed zmianą 1 678 153,29 178 534,75 178 534,75 3 750,00 174 784,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 499 618,54 1 499 618,54 549 997,90 0,00 0,
0
0 

zmniejszenie -9 165,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 165,79 -9 165,79 0,00 0,00 0,
0
0 

zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

60
0   Transport i łączność 

po zmianach 1 685 987,50 195 534,75 195 534,75 3 750,00 191 784,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 490 452,75 1 490 452,75 549 997,90 0,00 0,
0
0 

przed zmianą 1 677 753,29 178 134,75 178 134,75 3 750,00 174 384,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 499 618,54 1 499 618,54 549 997,90 0,00 0,
0
0 

zmniejszenie -9 165,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 165,79 -9 165,79 0,00 0,00 0,
0
0 

zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

 60016  Drogi publiczne gminne 

po zmianach 1 685 587,50 195 134,75 195 134,75 3 750,00 191 384,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 490 452,75 1 490 452,75 549 997,90 0,00 0,
0
0 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

przed zmianą 949 620,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 949 620,64 949 620,64 0,00 0,00 0,
0
0 

zmniejszenie -9 165,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 165,79 -9 165,79 0,00 0,00 0,
0
0 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

po zmianach 940 454,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 940 454,85 940 454,85 0,00 0,00 0,
0
0 

przed zmianą 2 117 570,00 2 117 570,00 2 031 570,00 1 571 937,64 459 632,36 6 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

zwiększenie 10 284,02 10 284,02 10 284,02 0,00 10 284,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

75
0   Administracja publiczna 

po zmianach 2 127 854,02 2 127 854,02 2 041 854,02 1 571 937,64 469 916,38 6 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

przed zmianą 1 911 646,00 1 911 646,00 1 904 946,00 1 490 169,90 414 776,10 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

zwiększenie 10 284,02 10 284,02 10 284,02 0,00 10 284,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

po zmianach 1 921 930,02 1 921 930,02 1 915 230,02 1 490 169,90 425 060,12 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

przed zmianą 97 300,00 97 300,00 97 300,00 0,00 97 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
zwiększenie 10 284,02 10 284,02 10 284,02 0,00 10 284,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,

0

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5E5FCA2-0A7A-49B3-A468-937C086FAC2F. podpisany Strona 2



0 
po zmianach 107 584,02 107 584,02 107 584,02 0,00 107 584,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,

0
0 

przed zmianą 251 578,00 196 554,00 163 482,00 33 150,00 130 332,00 0,00 33 072,00 0,00 0,00 0,00 55 024,00 55 024,00 0,00 0,00 0,
0
0 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

75
4   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

po zmianach 251 578,00 196 554,00 163 482,00 31 650,00 131 832,00 0,00 33 072,00 0,00 0,00 0,00 55 024,00 55 024,00 0,00 0,00 0,
0
0 

przed zmianą 246 578,00 196 554,00 163 482,00 33 150,00 130 332,00 0,00 33 072,00 0,00 0,00 0,00 50 024,00 50 024,00 0,00 0,00 0,
0
0 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

po zmianach 246 578,00 196 554,00 163 482,00 31 650,00 131 832,00 0,00 33 072,00 0,00 0,00 0,00 50 024,00 50 024,00 0,00 0,00 0,
0
0 

przed zmianą 33 000,00 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

po zmianach 31 500,00 31 500,00 31 500,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

przed zmianą 20 225,00 20 225,00 20 225,00 0,00 20 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

  4270 Zakup usług remontowych 

po zmianach 21 725,00 21 725,00 21 725,00 0,00 21 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

przed zmianą 9 231 086,00 9 185 086,00 8 218 380,30 6 289 845,80 1 928 534,50 623 989,70 228 350,00 114 366,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,
0
0 

zmniejszenie -1 538,00 -1 538,00 -238,00 0,00 -238,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

zwiększenie 23 681,98 23 681,98 331,00 0,00 331,00 4 661,99 18 688,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

80
1   Oświata i wychowanie 

po zmianach 9 253 229,98 9 207 229,98 8 218 473,30 6 289 845,80 1 928 627,50 627 351,69 247 038,99 114 366,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,
0
0 

przed zmianą 5 900 725,00 5 854 725,00 5 224 706,00 4 464 131,00 760 575,00 461 019,00 169 000,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,
0
0 

zmniejszenie -1 300,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

zwiększenie 21 215,98 21 215,98 0,00 0,00 0,00 3 361,99 17 853,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

 80101  Szkoły podstawowe 

po zmianach 5 920 640,98 5 874 640,98 5 224 706,00 4 464 131,00 760 575,00 463 080,99 186 853,99 0,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,
0
0 

przed zmianą 461 019,00 461 019,00 0,00 0,00 0,00 461 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0   2540 Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty zmniejszenie -1 300,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,

0
0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5E5FCA2-0A7A-49B3-A468-937C086FAC2F. podpisany Strona 3



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

po zmianach 459 719,00 459 719,00 0,00 0,00 0,00 459 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

zwiększenie 3 361,99 3 361,99 0,00 0,00 0,00 3 361,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

po zmianach 3 361,99 3 361,99 0,00 0,00 0,00 3 361,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

przed zmianą 169 000,00 169 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

zwiększenie 17 853,99 17 853,99 0,00 0,00 0,00 0,00 17 853,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 

po zmianach 186 853,99 186 853,99 0,00 0,00 0,00 0,00 186 853,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

przed zmianą 261 250,00 261 250,00 117 500,00 110 400,00 7 100,00 140 000,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

zmniejszenie -238,00 -238,00 -238,00 0,00 -238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

zwiększenie 240,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

 80103  Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

po zmianach 261 252,00 261 252,00 117 262,00 110 400,00 6 862,00 140 000,00 3 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

przed zmianą 3 750,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

zwiększenie 240,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 

po zmianach 3 990,00 3 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

przed zmianą 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

zmniejszenie -238,00 -238,00 -238,00 0,00 -238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

  4430 Różne opłaty i składki 

po zmianach 2 162,00 2 162,00 2 162,00 0,00 2 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

przed zmianą 1 240 472,00 1 240 472,00 1 198 902,00 1 005 730,00 193 172,00 0,00 41 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

zwiększenie 331,00 331,00 331,00 0,00 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

 80104  Przedszkola 

po zmianach 1 240 803,00 1 240 803,00 1 199 233,00 1 005 730,00 193 503,00 0,00 41 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

przed zmianą 154 300,00 154 300,00 154 300,00 0,00 154 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0   4430 Różne opłaty i składki 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5E5FCA2-0A7A-49B3-A468-937C086FAC2F. podpisany Strona 4



0 
zwiększenie 331,00 331,00 331,00 0,00 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,

0
0 

po zmianach 154 631,00 154 631,00 154 631,00 0,00 154 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

przed zmianą 299 785,00 299 785,00 272 054,00 263 990,00 8 064,00 18 981,00 8 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

zwiększenie 1 895,00 1 895,00 0,00 0,00 0,00 1 300,00 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

 80150  
Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

po zmianach 301 680,00 301 680,00 272 054,00 263 990,00 8 064,00 20 281,00 9 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

przed zmianą 18 981,00 18 981,00 0,00 0,00 0,00 18 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

zwiększenie 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

  2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

po zmianach 20 281,00 20 281,00 0,00 0,00 0,00 20 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

przed zmianą 8 750,00 8 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

zwiększenie 595,00 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 

po zmianach 9 345,00 9 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

przed zmianą 405 868,00 405 868,00 284 884,00 274 921,00 9 963,00 0,00 120 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

zwiększenie 1 665,00 1 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

85
4   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

po zmianach 407 533,00 407 533,00 284 884,00 274 921,00 9 963,00 0,00 122 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

przed zmianą 300 184,00 300 184,00 284 884,00 274 921,00 9 963,00 0,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

zwiększenie 1 665,00 1 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

 85401  Świetlice szkolne 

po zmianach 301 849,00 301 849,00 284 884,00 274 921,00 9 963,00 0,00 16 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

przed zmianą 15 300,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

zwiększenie 1 665,00 1 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 

po zmianach 16 965,00 16 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

85
5   Rodzina przed zmianą 8 139 895,00 8 139 895,00 272 344,00 228 261,74 44 082,26 0,00 7 867 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,

0
0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5E5FCA2-0A7A-49B3-A468-937C086FAC2F. podpisany Strona 5



zmniejszenie -26,46 -26,46 -26,46 -20,86 -5,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

zwiększenie 3 746,46 3 746,46 746,46 746,00 0,46 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

po zmianach 8 143 615,00 8 143 615,00 273 064,00 228 986,88 44 077,12 0,00 7 870 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

przed zmianą 225 940,00 225 940,00 27 340,00 26 930,00 410,00 0,00 198 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

zmniejszenie -26,46 -26,46 -26,46 -20,86 -5,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

zwiększenie 3 746,46 3 746,46 746,46 746,00 0,46 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

 85504  Wspieranie rodziny 

po zmianach 229 660,00 229 660,00 28 060,00 27 655,14 404,86 0,00 201 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

przed zmianą 198 600,00 198 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

  3110 Świadczenia społeczne 

po zmianach 201 600,00 201 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 201 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

przed zmianą 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

zwiększenie 746,00 746,00 746,00 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

po zmianach 5 246,00 5 246,00 5 246,00 5 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

przed zmianą 4 150,00 4 150,00 4 150,00 4 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

zmniejszenie -9,39 -9,39 -9,39 -9,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 4 140,61 4 140,61 4 140,61 4 140,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

przed zmianą 580,00 580,00 580,00 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0
,
0
0 

zmniejszenie -11,47 -11,47 -11,47 -11,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0
,
0
0 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0
,
0
0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 568,53 568,53 568,53 568,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0
,
0
0 

przed zmianą 30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0
,
0
0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0
,
0
0 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

zwiększenie 0,46 0,46 0,46 0,00 0,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0
,
0

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5E5FCA2-0A7A-49B3-A468-937C086FAC2F. podpisany Strona 6



0 
po zmianach 30,46 30,46 30,46 0,00 30,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0
,
0
0 

przed zmianą 380,00 380,00 380,00 0,00 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0
,
0
0 

zmniejszenie -5,60 -5,60 -5,60 0,00 -5,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0
,
0
0 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0
,
0
0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 374,40 374,40 374,40 0,00 374,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0
,
0
0 

przed zmianą 1 872 899,04 1 835 156,04 1 835 156,04 184 228,02 1 650 928,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 743,00 37 743,00 0,00 0,00 
0
,
0
0 

zmniejszenie -93,00 -93,00 -93,00 0,00 -93,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0
,
0
0 

zwiększenie 3 697,00 3 697,00 3 697,00 3 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0
,
0
0 

90
0   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

po zmianach 1 876 503,04 1 838 760,04 1 838 760,04 187 925,02 1 650 835,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 743,00 37 743,00 0,00 0,00 
0
,
0
0 

przed zmianą 182 042,75 182 042,75 182 042,75 105 243,00 76 799,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0
,
0
0 

zmniejszenie -93,00 -93,00 -93,00 0,00 -93,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0
,
0
0 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0
,
0
0 

 90001  Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 

po zmianach 181 949,75 181 949,75 181 949,75 105 243,00 76 706,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0
,
0
0 

przed zmianą 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0
,
0
0 

zmniejszenie -93,00 -93,00 -93,00 0,00 -93,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0
,
0
0 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0
,
0
0 

  4430 Różne opłaty i składki 

po zmianach 807,00 807,00 807,00 0,00 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0
,
0
0 

przed zmianą 115 219,50 115 219,50 115 219,50 60 591,23 54 628,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0
,
0
0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0
,
0
0 

zwiększenie 3 697,00 3 697,00 3 697,00 3 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0
,
0
0 

 90095  Pozostała działalność 

po zmianach 118 916,50 118 916,50 118 916,50 64 288,23 54 628,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0
,

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5E5FCA2-0A7A-49B3-A468-937C086FAC2F. podpisany Strona 7



0
0 

przed zmianą 7 350,00 7 350,00 7 350,00 7 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0
,
0
0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0
,
0
0 

zwiększenie 3 697,00 3 697,00 3 697,00 3 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0
,
0
0 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 11 047,00 11 047,00 11 047,00 11 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0
,
0
0 

przed zmianą 27 943 111,39 25 380 024,12 15 352 192,42 9 149 030,02 6 203 162,40 1 044 489,70 8 695 676,00 157 666,00 0,00 130 000,00 2 563 087,27 2 563 087,27 643 555,25 0,00 
0
,
0
0 

zmniejszenie -119 065,25 -3 157,46 -1 857,46 -1 520,86 -336,60 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -115 907,79 -115 907,79 0,00 0,00 
0
,
0
0 

zwiększenie 61 574,46 61 574,46 33 558,48 4 443,00 29 115,48 4 661,99 23 353,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0
,
0
0 

Wydatki razem: 

po zmianach 27 885 620,60 25 438 441,12 15 383 893,44 9 151 952,16 6 231 941,28 1 047 851,69 8 719 029,99 157 666,00 0,00 130 000,00 2 447 179,48 2 447 179,48 643 555,25 0,00 
0
,
0
0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5E5FCA2-0A7A-49B3-A468-937C086FAC2F. podpisany Strona 8



Załącznik Nr 2a do  Uchwały Nr XX/124/2020 Rady  Gminy  Karniewo  z dnia  21 grudnia 2020 r. 
 
Plan wydatków majątkowych na 2020 r.      

x Rozdział  § Nazwa zadania Plan  

010  01010 6050 Rozbudowa wodociągu gminnego – dokumentacja    15 000,00 
010 01095 6050 Budowa  zbiornika wodnego służącego małej retencji we wsi Rafały 223 258,00 
010 X X X 238 258,00 
600 60016 6050 Modernizacja  drogi  gminnej  Baraniec - Krzemień 

- /FS/ -  9 759,65 ; śr. wł. -  250,00  
10 009,65 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej poprzez wykonanie nawierzchni 
asfaltowej - Byszewo  /FS/ 

18 371,10 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Chrzanowo – Bronisze  /FS/ 
9 000,00 
 śr. wł. 1 000,00 

 10 000,00 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Chełchy Chabdzyno / FS/ 
 

10 996,16 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Chełchy Dzierskie /FS/ 
  

10 775,36 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Chełchy Klimki /FS/  
  

11 658,58 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Chełchy Kmiece  /FS/  
  

16 118,87 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  we wsi Konarzewo Bolesty poprzez 
wykonanie żwirowania  /FS/ - 9 671,32 ;  śr. wł. – 351,33 

10 022,65 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  poprzez wykonanie asfaltu -  
Krzemień Górki   /FS/  
 

11 084,49 

600 60016 6050 Modernizacja dróg  gminnych  Milewo Malonki , Milewo Wypychy - 
/FS/ 

11 349,45 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  - wykonanie zjazdów – Ośnica /FS/ 12 011,87 
600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej poprzez położenie asfaltu i 

wykonanie rowu przy drodze gminnej + mostki  - Rafały   /FS/ 
11 570,26 

600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej Romanowo- Chełchy Kmiece metodą 
powierzchniowego utrwalenia nawierzchni kruszywem 
naturalnym i emulsją asfaltową  /FS/ 

15 279,81 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  poprzez położenie asfaltu - Szlasy  
Złotki  /FS/    

12 674,29 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  poprzez położenie asfaltu - 
Wronowo /FS/   
 

13 690,00  

600 60016 6050 
 

Modernizacja drogi gminnej poprzez wykonanie  asfaltu w 
miejscowości  Zalesie  /FS/  

11 305,29 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej - Zelki Dąbrowe-  /FS/  11 305,29 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  w miejscowości  Żabin Łukowski  
/FS/  
 

12 188,52 

600 60016 6050 x 220 411,64 
600 60016 6057 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Gościejewo  /WP/ 

 
345 467,00 

600 60016 6059 204 530,90  
Gościejewo – razem 549 997,90 

600 60016 6050 Przebudowa  drogi gminnej w miejscowości   Karniewo w ulicach 
Brzozowa, Olszynowa , Działkowa i Piaskowa  

27 500,00 

600 60016 6050 Droga  gminna w Gościejewie – przebudowa  25 000,00 
600 60016 6050 Przebudowa ulicy Oliwkowej w miejscowości Karniewo / w tym śr. 

FIL-   
przeciwdz.COVID-19/ 

37 000,00 

600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej nr 210224W Łukowo-Bolesty/w tym 
śr.FIL-przeciwdz.COVID-19/ 

56 978,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5E5FCA2-0A7A-49B3-A468-937C086FAC2F. podpisany Strona 1



600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej nr 210223W Byszewo – Wygoda – 
Tłucznice/ w tym śr.FIL-przeciwdz.COVID-19/ 

213 061,00 

600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej nr 210232W Karniewo-Byszewo 
Włościańskie  
/w tym śr.FIL-przeciwdz.COVID-19/ 

190 750,00 

600 60016 6050 Modernizacja  drogi gminnej nr 210224W Łukowo - Bolesty  / w 
tym śr.FIL-przeciwdz.COVID-19 ; dotacja-wył. z prod. gr.roln. 65 
834,21  
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
 

139 754,21 

600 60016 6050 Przebudowa ulicy Słonecznej  w miejscowości Karniewo/w 
tym śr.FIL-przeciwdz.COVID-19/ 

20 000,00 

600 60016 6050 Modernizacja  drogi gminnej w miejscowości  Łukowo 10 000,00 
600  60016 X Razem  

1 490 452,75  
z tego :  

600  60016 6050 x 940 454,85 
600 60016 6057 x 345 467,00 
600 60016 6059 x 204 530,90 
710 71095 6639 Dotacja celowa  stanowiąca wkład własny w realizację 

projektu : ”Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza 
w aktywacji społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-
informacji i geoinformacji -  ASI”/WP/ 

14 352,34 

754 75404 6170 Środki na Fundusz Wsparcia Policji  - dofinansowanie zakupu 
pojazdu służbowego 
 

5 000,00 

754 
 

75412 6230 Dotacja celowa stanowiąca dofinansowanie zadania pn. 
„Termomodernizacja  
remizy OSP Słoniawy” 

4 257,00 

754 75412 6050 Termomodernizacja remizy OSP Łukowo 
 

45 767,00 

754 X X x 55 024,00 
801 80101 6060 Zakup maszyny szorująco czyszczącej dla ZSzP 14 000,00 
801 80101 6050 Odwodnienie budynku Szkoły Podstawowej w Karniewie 32 000,00 
801 80101 x x 46 000,00 
501 X X x 46 000,00 
900 90015 6050 Rozbudowa oświetlenia ulicznego – Czarnostów Polesie  /FS/ 12 232,68 
900 90015 6050 Modernizacja oświetlenia gminnego  w miejscowości  Zakrzewo  

/górka/  9 740,10 + 10 000,00= 19 740,10  /FS/  ; Śr. wł.  – 
270,22+ 5 500,00=5 770,22 

 
25 510,32 

900 90015 6050 X 37 743,00  

900  X X Razem  37 743,00   

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w sołectwie Byszewo- Wygoda 
/FS- 12 011,87/  
Dotacja – 10 000,00 

22 011,87 

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w sołectwie  Czarnostów /FS/ 
21 639,04 ;  
śr. wł. 99 305,17 – 6 500,00 = 92 805,17 

114 444,21 
 

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej Karniewo /FS/ /śr. wł. 5 000,00 
zł/ 
 

49 161,30 

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w sołectwie  Leśniewo /FS – 
17 487,87/ 
Śr. wł. 10 000,00  
 

27 487,87 

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w sołectwie Malechy /FS/ 17 929,49 

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w sołectwie Łukowo -/FS/  
Dotacja – 10 000,00 zł  , śr. wł. 10 000,00 

 
43 096,36 

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w sołectwie Obiecanowo -/FS – 
16 692,97/  

 
52 526,97 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5E5FCA2-0A7A-49B3-A468-937C086FAC2F. podpisany Strona 2



 

 

 

  

 

 

Dotacja  – 10 000,00 zł , śr. wł.  6 500,00 zł /+ 13 500,00 + 
5 834,00/=25 834,00 
 

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej Słoniawy  / FS 19 784,26/  śr. 
wł. 1 216,00/ 

21 000,26 
     

921 92109 6050 Zagospodarowanie działki gminnej przy  świetlicy wiejskiej  
Szwelice /FS/  

24 818,65 

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej Tłucznice  /FS/                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             10 000,00 
921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej    Zaręby /FS – 16 118,87/   

Śr. wł. – 33 600,00 
49 718,87 

921 92109 6050 Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w sołectwie 
Chełchy Kmiece –śr.wł. 10 000,00 ,  dotacja  10 000,00  

20 000,00 

921 92109 6050 x 452 195,85  

921 92195 6050 Zagospodarowanie  działki gminnej – Tłucznice  
/FS/ 5 633,10 , śr. wł. 4 380,00 

10 013,10 

921 92195 6050 Ogrodzenie działki gminnej , na której w przyszłości będzie 
zlokalizowana   świetlica wiejska w sołectwie Chełchy 
Iłowe/FS/ 

11 746,91 

921 92195 6050 Zagospodarowanie działki gminnej – Gościejewo /FS/ 12 188,52 
921 92195 6050 x  33 948,53 

921 x x razem 486 144,38  

926 92695 6057  
Rozwój turystyki wiejskiej poprzez adaptację terenu przy świetlicy 
wiejskiej w miejscowości Szwelice na potrzeby turystyki / WP/ 

32 212,00 

926 92695 6059 46 993,01 
926 92695 X x 79 205,01 
926 x x Razem  79 205,01 

RAZEM 2 447 179,48                                                
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5E5FCA2-0A7A-49B3-A468-937C086FAC2F. podpisany Strona 3



 

 

                             Załącznik Nr 2b do Uchwały Nr XX/124/2020 Rady Gminy Karniewo z dnia 21 grudnia 2020 r. 

  

Zmiany w planie wydatków na zadania zlecone 2020 r. 
 

          Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 8 103 555,00 3 720,00 8 107 275,00 

 85504  Wspieranie rodziny 204 600,00 3 720,00 208 320,00 

  3110 Świadczenia społeczne 198 600,00 3 000,00 201 600,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 500,00 746,00 5 246,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 950,00 -9,39 940,61 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 140,00 -11,47 128,53 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30,00 0,46 30,46 

  4300 Zakup usług pozostałych 380,00 -5,60 374,40 
Razem: 9 477 217,76 3 720,00 9 480 937,76 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5E5FCA2-0A7A-49B3-A468-937C086FAC2F. podpisany Strona 1



 

                                                   
                          Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XX/124/2020 Rady Gminy Karniewo z dnia  21 grudnia  2020 r. 

 
Dotacje udzielone w 2020 roku z budżetu podmiotom należącym  i nie należącym do sektora 
 finansów publicznych   
 

Dział Rozdział Treść Kwota dotacji / w zł/ 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

Jednostki sektora 
finansów 

publicznych 

Nazwa jednostki x x x 

  
851 

  
85154 
  

 
Powiat makowski 

 
- 

 
- 
 
 

 

  
1 500,00 

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury  
w Karniewie 

220 000,00 - - 

921 92116 Gminna Biblioteka 
Publiczna 
w Karniewie 

165 000,00 - - 

710 71095 Województwo 
mazowieckie  

- - 14 352,34 

754 75404 Fundusz Wsparcia Policji  - - 5 000,00 

                                                                       O g ó ł e m 385 000,00 - 20 852,34 

Jednostki nie 
należące do sektora 

finansów 
publicznych 

Nazwa zadania x x x 

                                                            
801 

80101 
 

80150 
 

80103 
 

 80153 

 
 

Prowadzenie niepublicznej 
szkoły podstawowej w 
Romanowie 

459 719,00 
 

20 281,00  
 

140 000,00 
 

-   

- 
 
 
 
- 
 
-  

3 361,99 
 
 
 
- 
 

3 989,70     
926 92605 Prowadzenie zadań z 

zakresu kultury fizycznej 
28 000,00 - - 

754 75412 
 

Dofinansowanie 
„Termomodernizacji 
remizy OSP Słoniawy” 

- - 4 257,00 

O g ó ł e m 648 000,00 - 11 608,69 

Razem dotacje 1 033 000,00 - 32 461,03 

 

Zmiany w planie  dotyczą dotacji na prowadzenie Niepublicznej Szkoły Podstawowej w Romanowie. 

1)Zmniejszenie dotacji podmiotowej w rozdz.80101 a zwiększenie w rozdz.80150 /1 300,00 zł/, ogólny 
plan dotacji podmiotowej – bez zmian. 

2/ Dotacja celowa na zakup na zakup sprzętu z programu „Rządowe wsparcie dla nauczycieli 500 zł na 
naukę zdalną” - zwiększenie o 3 361,99 zł. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5E5FCA2-0A7A-49B3-A468-937C086FAC2F. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały nr XX/124/2020 Rady Gminy Karniewo z dnia 21 grudnia 2020 r.

Plan dochodów ogółem po zmianach – 27 732 739,60 zł, w tym dochody bieżące – 26 473 730,22 zł –
zwiększenie o kwotę – 58 417,00 zł, tego dotacje i środki na zadania bieżące – 3 720,00 zł, w tym na
zadania zlecone - 3 720,00 zł, subwencja ogólna – 54 697,00 zł;

dochody majątkowe - 1 259 009,38 zł - zmniejszenie dotacji z tytułu wyłączenia gruntów z produkcji
rolnej - 115 907,79 zł w dz. 010 /do wysokości otrzymanej dotacji/.

Plan wydatków ogółem po zmianach - 27 885 620,60 zł, z tego wydatki bieżące – 25 438 441,12 zł,
w tym zwiększenie wydatków bieżących o 58 417,00 zł - z tego wydatki na zadania zlecone w dz. 855 –
3 720,00 zł.

W ramach wydatków bieżących zwiększono m.in. plan na pozostałe usługi dot. dróg gminnych
o 17 000,00 zł, w planie dotacji dokonano przeniesienia miedzy rozdziałami, tj, zmniejszono w rozdz.80101
a zwiększono w rozdz. 80150 - 1 300,00 zł – dotacja na prowadzenie NSP w Romanowie oraz
wprowadzono dotację celową na rządowe wsparcie nauczycieli na naukę zdalną – 3 361,99 zł – dla NSP.

Pozostałe zmiany dokonano w celu umożliwienia bieżącej, terminowej realizacji zadań.

W planie wydatków majątkowych dokonano zmniejszenia planu na zadania realizowane
z dofinasowaniem z dotacji z tytułu wyłączenia gruntów z produkcji rolnej - 115 907,79 zł, /mniejsza
wartość zadań wynika z przetargu, plan zmniejszono o niższą kwotę dotacji/. Łączny plan wydatków
majątkowych – 2 447 179,48 zł.

Wynik budżetu – bez zmian.

Przewodniczący Rady Gminy

Beata Krystyna Jackowska

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5E5FCA2-0A7A-49B3-A468-937C086FAC2F. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 1a
	Załącznik 2
	Załącznik 2a
	Załącznik 2b
	Załącznik 3
	Załącznik

